

FACTURA

Seria SCP Nr. 1810 din 10/12/2024

Cota TVA 19% TVA la incasare Termen plata 10/12/2024

FURNIZOR

SCRATCH PRINT S.R.L.

CIF: RO44264713

Reg. com.: J23/3469/2022

Adresa: Str. Diamantului, Nr.9, Demisol, Camera Nr. 3, Bragadiru



CLIENT

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3

CIF: 16762836

Reg. com.:

Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4, Sector 3

Judet: Bucuresti

Tara: Romania

PRODUSE/SERVICII

#	Denumire	U.M.	Cant.	Pret fara TVA Lei	Valoare Lei	Valoare TVA Lei
1	Tricou tehnic child	buc	40	22.86	914.40	173.74
2	Pantaloni scurti player	buc	40	24.47	978.80	185.97
3	Personalizare 2 pozitii Tricou fata stg 1 cul Auriu + pantaloni (realMadrid)	buc	80	5.70	456.00	86.64
4	Personalizare 2 pozitii fata/maneca Fata dreapta 2 culori FDP + maneca stanga 1 cul S3	buc	80	10.48	838.40	159.30
Total					3 187.61	605.64
Total factura						3 793.25

Directia Generala de Asistenta
Sociala si Protectia Copilului Sector 3
Directia Economica

17 DEC. 2024

Nr. Intraire: 4384

Intocmit de: Negroiu Robert

SCRATCH PRINT S.R.L.



Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.